
日期：
時間：
地點：

場次 時間 組別 比賽項目

BB 1-48 0900-1140 男子單打B組

BA 1-8 1140-1210 男子單打A組

BB 49-56 1200-1240 男子單打B組

BA 9-12 1230-1250 男子單打A組

BB 57-60 1240-1300 男子單打B組

BA 13-14 1300-1315 男子單打A組

BB 61-62 1300-1330 男子單打B組

BA 15 1315-1335 男子單打A組

BB 63 1330-1350 男子單打B組

1400-1430

BC 1-32 1430-1620 男子單打C組

BD 1-2 1610-1630 男子單打D組

BC 33-48 1620-1720 男子單打C組

BD 3-18 1710-1810 男子單打D組

BC 49-56 1810-1840 男子單打C組

BD 19-26 1830-1910 男子單打D組

BC 57-60 1900-1920 男子單打C組
BD 27-30 1910-1930 男子單打D組

BC 61-62 1930-1945 男子單打C組
BD 31-32 1930-2000 男子單打D組

BC 63 1945-2005 男子單打C組

BD 33 2000-2015 男子單打D組

休息

各參賽者的比賽時間請參閱各組的賽程表

決賽

準決賽

半準決賽

預賽

YMCA 羽毛球單打分齡賽2020
流 程 表

2020年7月5日 (星期日)

0900 - 2030
尖沙咀梳士巴利道41號香港基督教青年會二樓體育館

決賽

準決賽

半準決賽

預賽



Date :

Time : 

Venue :

Match No. Time Division Round

BB 1-48 0900-1140 Boys B Grade

BA 1-8 1140-1210 Boys A Grade

BB 49-56 1200-1240 Boys B Grade

BA 9-12 1230-1250 Boys A Grade

BB 57-60 1240-1300 Boys B Grade

BA 13-14 1300-1315 Boys A Grade

BB 61-62 1300-1330 Boys B Grade

BA 15 1315-1335 Boys A Grade

BB 63 1330-1350 Boys B Grade

1400-1430

BC 1-32 1430-1620 Boys C Grade

BD 1-2 1610-1630 Boys D Grade

BC 33-48 1620-1720 Boys C Grade

BD 3-18 1710-1810 Boys D Grade

BC 49-56 1810-1840 Boys C Grade

BD 19-26 1830-1910 Boys D Grade

BC 57-60 1900-1920 Boys C Grade

BD 27-30 1910-1930 Boys D Grade

BC 61-62 1930-1945 Boys C Grade

BD 31-32 1930-2000 Boys D Grade

BC 63 1945-2005 Boys C Grade

BD 33 2000-2015 Boys D Grade

9:00 a.m. to 8:30 p.m.

Break

Preliminary

Quarterfinals

Semifinals

Finals

2/F Gymnasium, YMCA of Hong Kong, 41 Salisbury Road, Tsim Sha Tsui

YMCA Age Group Badminton Singles Tournament 2020

Schedule

For further detials, please refer to tournament bracket

5th July 2020 (Sunday)

Preliminary

Quarterfinals

Semifinals

Finals



日期： 2020年7月5日 (星期日)

Date: 5th July, 2020(Sunday)

地點： 尖沙咀梳士巴利道41號香港基督教青年會二樓體育館
Venue: 2/F Gymnasium, YMCA of Hong Kong, 41 Salisbury Road, Tsim Sha Tsui

備注： 如參賽者對賽程表上的資料有任何疑問，請致電2268 7087向運動及體育組查詢。
Remarks: Should you have any enquiries about the schedule, please contact SPE unit at 2268 7087

預賽
Preliminary

半準決賽
Quarterfinals

準決賽
Semifinals

1

1140

BA1

2

1230
BA9

3

1140

BA2

4 1300
BA13

5

1140

BA3

6

1230
BA10

7

1150
BA4

8

1315
BA15

9

1150
BA5

10

1240

BA11

11

1150
BA6

12

1300
BA14

13

1200
BA7

14

1240
BA12

15

1200
BA8

16

YMCA of Hong Kong

羽毛球單打分齡賽2020

YMCA Age Group Badminton Singles Tournament 2020

男子單打 A 組賽程表
Boys' Singles A Grade Tournament Bracket

決賽
Finals

香港基督教青年會

WONG LOK YIN ISAAC 黃樂然

YEUNG POK MAN ALLERIUS 楊博
文

CHAN CARLOS 陳逸謙

TSOI CHUN HIM 蔡晉謙

LAI WAN HIN 黎運軒

YEUNG PAK KIU EVAN 楊栢喬

LI TSZ YAU 李祉斿

IP YAN TO 葉殷陶

YUEN YAT NAM 袁日南

YU KA CHUN 余鎵晉

CHUNG KAI CHUNG 鍾啟聰

KAM TSUN HEI 甘浚晞

KWONG WAI KIT 鄺偉傑

TSE CHUN NGAI 謝浚毅

LO SIU FUNG 羅肇鋒

WONG HO YIN 黃浩然



日期： 2020年7月5日 (星期日)

Date: 5th July, 2020(Sunday)

地點： 尖沙咀梳士巴利道41號香港基督教青年會二樓體育館
Venue: 2/F Gymnasium, YMCA of Hong Kong, 41 Salisbury Road, Tsim Sha Tsui

備注： 如參賽者對賽程表上的資料有任何疑問，請致電2268 7087向運動及體育組查詢。
Remarks: Should you have any enquiries about the schedule, please contact SPE unit at 2268 7087

半準決賽

Quarterfinals

準決賽

Semifinals

1

0900
BB1

2 1040
BB33

3

0900
BB2

1200
4 BB49

5

0900
BB3

6 1050
BB34

7

0910
BB4

8 1240
BB57

9

0910
BB5

10 1050
BB35

11

0910
BB6

12 1210
BB50

13

0920
BB7

14 1050
BB36

15

0920 1300
BB8 BB61

16

17

0920

BB9

18 1100
BB37

19

0930

BB10

20 1210
BB51

21

0930
BB11

22 1100
BB38

23

0930
BB12

24 1250
BB58

25

0940
BB13

26 1100
BB39

27

0940
BB14

28 1210
BB52

29

0940
BB15

30 1110
BB40

香港基督教青年會
YMCA of Hong Kong

羽毛球單打分齡賽2020

YMCA Age Group Badminton Singles Tournament 2020

男子單打 B 組賽程表
Boys' Single B Grade Tournament Bracket

AARAV ASHIT SHAH 沙文豪

TAM POK YAN EDISON 譚博仁

LI HUNG PAN 李鴻杉

LEE LONG YUI 李朗睿

YIU CHEUK KIU 姚卓僑

LAU YU HIN 劉宇軒

CHAN KAI YUI MARCUS 陳啟睿

WONG SHEUNG WANG 黃尚宏

ETHAN CHOY 蔡以恆

CHEUNG HYMAN 張愷文

HO CHEUK HIN 何卓騫

NG SAU CHING DARREN 吳宇正

CHEUNG KEITH BYRON 張浩霖

LEE CHEUK ON 李綽安

LO SHN CHING ZION 許善清

CHAN PAK HEI RONN 陳柏禧

CHEN SHOUNIAN 陳壽年

KONG WAI LUN 江緯綸

TAM YUK WANG 談旭宏

CHU YAT SHUN ANSON 朱泆信

TSANG WAI SIU 曾韋邵

IP CHI WING 葉智泳

WONG YU HEI 黃裕希

KEUNG SHUN SHING 姜信成

YAN HO SUM 甄浩森

CHAN CHUN HON 陳振翰

預賽

Preliminary

決賽

Finals

KAN LIK HANG 簡歷行

WONG KA LONG 王家朗

QIU JU CHENG 邱鉅誠

SIU HOI LONG 蕭海朗



31

0950

BB16

32 1330
BB63

33

0950

BB17

34 1110
BB41

35

0950

BB18
1220

36 BB53

37

1000

BB19

38 1110
BB42

39

1000

BB20

40 1250
BB59

41

1000
BB21

42 1120
BB43

43

1010
BB22

44 1220
BB54

45

1010
BB23

46 1120
BB44

47

1010 1315
BB24 BB62

48

49

1020
BB25

50 1120
BB45

51

1020
BB26

52 1220
BB55

53

1020
BB27

54 1130
BB46

55

1030
BB28

1250
56 BB60

57

1030
BB29

58 1130
BB47

59

1030
BB30

60 1230
BB56

61

1040
BB31

62 1130
BB48

63

1040
BB32

64

CHOI SHING IP CHRIS 蔡承嬅

LUO XIAO PENG 羅曉鵬

YUEN HIN CHI 阮憲知

YU MARCUS 余昊

TSE CHEUK FUNG 謝卓峰

KO JUN YIN 高雋然

YU KA SHING 余鎵誠

KUNG ETHAN 龔業滔

TO CHI HIN 杜智軒

LEUNG KIU FUNG 梁翹峰

CHAN KYLE CHUN HEI 陳俊熙

WONG YU HIN 王羽軒

POON YIK KIU 潘易翹

WONG CHING YIN 黃政彥

WONG TSZ CHUNG KENNY 黃子聰

LAM KA TO 林家滔

LEE SHUN CHIT 李淳哲

WONG CHING HONG 黃正匡

CHENG TSZ HO 鄭子灝

WONG MING HEI 王銘希

SUM AAREN FAI YIN 沈徽言

KAN ETHAN 簡栢翹

HON YU HIN 韓宇軒

WONG LIK KWOK 黃櫪槶

YEUNG LOK HIM 楊樂謙

PONG HIU LAM 龐曉林

CHAN YAT HEI MATTHEW 陳日希

POOM WAI HIM 潘瑋謙

CHAN WAI KIU 陳瑋翹

LEE PAK YIN 李柏言

CHEUNG SAI SHING 張世成

CHAN CHUN TO RICC 陳駿滔

KOO JAMES YAT LONG 顧一朗

LAM HUNG HEI 林鴻熹



日期： 2020年7月5日 (星期日)

Date: 5th July, 2020(Sunday)

地點： 尖沙咀梳士巴利道41號香港基督教青年會二樓體育館
Venue: 2/F Gymnasium, YMCA of Hong Kong, 41 Salisbury Road, Tsim Sha Tsui

備注： 如參賽者對賽程表上的資料有任何疑問，請致電2268 7087向運動及體育組查詢。
Remarks: Should you have any enquiries about the schedule, please contact SPE unit at 2268 7087

半準決賽

Quarterfinals

準決賽

Semifinals

1

1430
BC1

2 1620
BC33

3

1430
BC2

1810
4 BC49

5

1430
BC3

6 1620
BC34

7

1440
BC4

8 1900
BC57

9

1440
BC5

10 1630
BC35

11

1440
BC6

12 1810
BC50

13

1450
BC7

14 1630
BC36

15

1450 1930
BC8 BC61

16

17

1450

BC9

18 1630
BC37

19

1500
BC10

20 1810
BC51

21

1500
BC11

22 1640
BC38

23

1500
BC12

24 1900
BC58

25

1510
BC13

26 1640
BC39

27

1510
BC14

28 1820
BC52

29

1510
BC15

30 1640
BC40

男子單打 C 組賽程表
Boys' Single C Grade Tournament Bracket

香港基督教青年會
YMCA of Hong Kong

羽毛球單打分齡賽2020

YMCA Age Group Badminton Singles Tournament 2020

預賽

Preliminary

決賽

Finals

MA LOK HEI JASON 馬樂希

MICHAELANGELO NJOTO 楊順安

WONG TSZ HIM 黃子謙

CHOW LOK CHING 周樂正

WONG TSZ LONG 黃梓朗

CHAN HO MARCO 陳浩

YU KIN CHEUNG ERNEST 余健章

CAO JINGFANG 曹競方

LO KA NAM IAN 盧嘉萳

WONG CHING YU CYRUS 黃靖宇

LIU WANG SHUN JOSEPH 廖宏信

JAYDEN LO 盧靖嵐

TAM YUK HON 談旭翰

TAM YAT HEI 譚鎰浠

LEE TSUN NOK 李儁諾

WONG CHEUK LUN 王卓倫

YAN WAI HIN 殷煒軒

CHAU PAK YIN 周柏諺

NG YEUK HEI HARRY 吳若曦

SY SHING HEI 施承希

HO MAN YIN 何敏賢

KEUNG PAK HIM 強伯謙

LEUNG YAT MING 梁一嗚

CHAN HO CHING 陳浩程

LI YUEN PAN BENSON 李炫彬

SO CHEUK YIN 蘇卓言

LAM YIN TO 林言滔

MAK CHEUK MING BRETTON 麥卓
嗚

XU SHING HO 徐承昊

SIN WANG HEI 洗泓曦



31

1520

BC16

32 1945

BC63

33

1520

BC17

34 1650
BC41

35

1520

BC18
1820

36 BC53

37

1530
BC19

38 1650
BC42

39

1530
BC20

40 1910
BC59

41

1530
BC21

42 1650
BC43

43

1540
BC22

44 1820
BC54

45

1540
BC23

46 1700
BC44

47

1540 1930
BC24 BC62

48

49

1550
BC25

50 1700
BC45

51

1550
BC26

52 1830
BC55

53

1550
BC27

54 1700
BC46

55

1600
BC28

1910
56 BC60

57

1600
BC29

58 1710
BC47

59

1600
BC30

60 1830
BC56

61

1610
BC31

62 1710
BC48

63

1610

BC32

64

NG HON YIN 吳瀚言

CHAN TO SHUN 陳韜遜

FUNG WUN YIN BRANDON 馮煥然

FONG CHUN PANG MARCUS 房晉澎

OR CHUN HO 柯濬皓

YING YAT HIM 邢日謙

WONG TSZ YIN 黃梓彥

WONG YAN HEI 王仁希

TSANG PAK YEUNG 曾柏颺

WONG TSZ KIU DANIEL 黃子翹

LAM KEANE CHUN TING 林峻廷

CHEUNG YAT LONG 張逸朗

TAM POK CHUNG ROYAN 譚博仲

SIN WANG SING 洗泓昇

LEUNG TIN LONG 梁天朗

QIU XIANG CHENG 邱相誠

LAM YEE CHAM 林以湛

HAN TO KAN 韓道勤

TAM CHUN HEI 譚俊熙

CHEUK YAT 卓逸

LIN JEREMY JUN-XIAN 林俊賢

SHUBH MALIK

WONG TSZ CHUNG 王子翀

LAM HO LONG 林浩朗

LU PUI HIN 呂培軒

WONG WING LONG CYRUS 汪穎朗

XIE HAOLIN ANDREN 謝昊霖

HON KA HIM 韓嘉謙

YAU YIU MING 丘曜銘

LI TIN LOK JASON 李天樂

WONG KWAN KIU 黃鈞翹

CHENG NGO YIN 鄭傲然

KENZO HASEGAWA 長谷川賢造

WONG TIN YU 黃天遇



日期： 2020年7月5日 (星期日)

Date: 5th July, 2020(Sunday)

地點： 尖沙咀梳士巴利道41號香港基督教青年會二樓體育館
Venue: 2/F Gymnasium, YMCA of Hong Kong, 41 Salisbury Road, Tsim Sha Tsui

備注： 如參賽者對賽程表上的資料有任何疑問，請致電2268 7087向運動及體育組查詢。
Remarks: Should you have any enquiries about the schedule, please contact SPE unit at 2268 7087

半準決賽

Quarterfinals

準決賽

Semifinals

1

1710
BD3

2

1610

BD1 1830
BD19

3

4

1720
BD4

5

1910
BD27

6

1720
BD05

7

1840
BD20

8

1720
BD06

1930
9 BD31

10

1730
BD07

11

1840
BD21

12

1730
BD08

13

1920
BD28

14

1730
BD09

15

1840
BD22

16

1740
BD10

17

2000

BD33

LEE PAK TAO 李柏滔

CHUNG HIU YEUNG 鍾曉陽

SUNG MAN HEI 宋旻熹

WONG KING CHAK 黃敬澤

CHAN YEE HEI 陳以熙

ZHANG HONG YI 張弘毅

CHAN YIK HEI 陳奕希

LIU MAN HEI 廖文晞

KWOK YI LOK 郭伊洛

YIP TIN LAM 葉天霖

CHAN WAI HANG 陳瑋行

KONG PAK HEI 江柏熙

TSUI CHEUK KIU 崔倬僑

TSE CHUN - KIU

CHAN JING YAN MATTHEW 陳敬言

MAN PAK YIN 萬柏言

TAO NOK 陶諾

預賽
Preliminary

決賽
Finals

香港基督教青年會
YMCA of Hong Kong

羽毛球單打分齡賽2020

YMCA Age Group Badminton Singles Tournament 2020

男子單打 D 組賽程表
Boys' Singles D Grade Tournament Bracket



18

1740

BD11

19 1850

BD23

20

1740

BD12

21

1920

BD29

22

1750

BD13

23

1850

BD24

24

1750

BD14

1945

25 BD32

26

1750

BD15

27

1850

BD25

28

1800

BD16

29

1920

BD30

30

1800

BD17

31

1900

BD26
32

1620

BD2

33 1800

BD18

34

YUEN POK CHI 阮博知

HUI KA HO 許家灝

LO TSZ CHAI 勞子齊

LAI HOK HIM 黎學謙

CHAN JASON 陳靖嵐

WONG CHUEN HEI 黃尊羲

CHAU PAK HEI 鄒柏晞

LAU HOI WA 劉鎧華

CHEUK YI ETHAN 卓爾

LAW TONG TAK 羅同德

YIP TIN CHING 葉天澄

MA WING YEUNG ANGUS 馬穎陽

AARYAN ASHIT SHAH 沙文杰

FONG PAKUS 方柏喬

CHAN YAT SHUN ENOCH 陳日信

TSANG TAK TIM 曾得添

NG CHUN HEI 伍竣晞


